pro mueri minorantur succorum legione intra vel extra regnum tenatio
militari ad muamonta ad euitoron tum ehs quibusuis dillionibus et localibus
impedimantia non adferendo ad quetaonem vltra paxinos officij & facti fashon
Capitaneali & similibus tenoris dillacione tibi non recedens nulla qz motio
res appellones ac eam prosequutiones facions ac Emisra via pamicom
plialibus vel triplicatis euasionis suspensionis Catalys Iuris pterone Fern
bello puentionez ac ceteris in vniuersum quibusuis Iuris redcoys et de
fensis non subterfugiens nec modo quibus euadens suis personalibus
recoptioni ad Comissa ead mediant.

Ossolinsky Fredroni Cedit

Comparens personaliter gram offio et actis pntibus Castreni Capitanea
libus Pramiliens Generas Nicolaus de Therozyn Ossolinski Iuris
mente et cogere raris Ateris Distibus Iuris Jurisdictionibus suis
quibusuis propriis et competentibus recedendo Ponit vero Jurisdictioni
Castreni Capitaneali Pramiliensi quoad actus pntem tantum attinet
se cum succombus ac bonis suis quibz etibus totaliter et alienari inuonant
et subycondo Salaa publice libere ac pntem vel pntem. Quia ipse
de omni et integro iure suo nempe de Summa Scedecem William fherd
pollon sibi reuogiti per hmodum Adama de hiecy in asieki actio p
sen' iniora et in bonis ipi pntem tota et integra vlla Julij Ioyzjani
Cunia et Pradio ibiqz sibi in terra et hieki pntem Pramiliens ten
sistent modo obligatio ad soluens adsecurat Tum de ipsa Insiore
obligatio ad bonis summa et pntem Insiore in se de p
misis lation. onerat. Cum pntem a eonadem bononem Insiore eu
ctione hutione emundatione pacificas in vobone in huc vqz quiete
continua. Cum omni Emisromus iube dominio et pntem ac qua
ni competenti et pntem cumqz omnibus et singulis eiusqz Iuris
Cesi et Insiore obligatio condictionibus pntem claudubis arti
culis vallis ligamentis ac necibus generaliter amueris Summa quo
que pntem ac bononem summa eadem onerat utilitatibus Insi
bus pntem reddetibus commodis obuentionis et emolumentis
competentibus et pntem opaus attinetqz et pntem quibz Emisromus

nihil ratione pmissorum vniuersi domini ptextu tituli ac eiusdem com-
petentia et progativa pro se reuocare suisq; successoribus aut aliis quocumq;
reservari seu excipere vno modo pmissa omnia et singula idem scriptu-
mentu habuit et possidebat optime concernere et eadem iure legitime ser-
uabant. Jam tunc et defacto Genesio Valentini de Pleonice Treviso
et eius posteris accepta ab ipso pro pmissis realibus et sufficienti sa-
tisfactione certi et lindercentis vniuersi psoni redit et condempnati Ius
Quantum plenum et integrum ad omnia concernens imperantiam psoni
patri Valentini de Pleonice Treviso et eius posteritas transiit et
transiit et inuenerunt psoni psonibus transiit transiit et in-
uenerunt totaliter et plenarie. Et cum eorum memoratis psonis psoni
patri Valentini de Pleonice Treviso et eius posteris in hoc idem Ius certum summa ac bona summa eadem onerata pmissa
omnia per psoni condempnata amittere psoni dat et admittit et eadem in ho-
noris honore et actuali pacificamq; possessionem psoni psonem quocumq;
competentem et filios suos ab ipso psoni deponat quon et quocumq; filios
psoni dei quocumq; et filios in fidei dationem psoni psonem psonem
ab intestato esse acceptam Per ipsum Valentini de Pleonice Treviso
patri Valentini de Pleonice Treviso et eius posteris in hoc idem Ius certum summa ac bo-
na summa eadem onerata pmissa omnia per psoni condempnata
omnibus psonibus psonibus psonibus psonibus psonibus et
emolumentis ac beneficiis suis quibusuis competentibus et progativa qua-
uis tenentibus habent quocumq; eodemq; psonibus et habent psonibus
ac ad eum suu et suorum suorum psonibus psonibus psonibus
fectualiter conuictis Ius originalis ea omnia in se lacius completam
psonibus psonibus et psonibus psonibus. Debet et tenebit memoratis psonibus
psonibus et suis psonibus psonibus et super bonis quibus certis summis psonibus
peuniariis habent et habent obligat et miseret psonibus psonibus
patri Valentini de Pleonice Treviso psonibus suam et eius posteris
in dote iure certo summa ac bona summa eadem onerata pmissa
omnibus per psoni ab intestato et psoni eadem onerata ab eorum et
quocumq; impetitione iudiciali quocumq; psonibus psonibus psonibus

1800

status ferus et anulationis cuiusvis ex parte ex re peritoria et occasione
sui receptis suorum, succorum tantummodo et non ultra exoranda
in omni iudicio et officio Regni tam in toto quam in parte toties quod
opus fuerit tunc defendere, punire, intercedere et liberare indemni-
tatem eius proferens reddere. Nec non bona praetera pariter a locis
ab orbibus in genere iuris et in scriptis et libris quibusvis quibus et
proportionibus in eadem bona sumptibus modo quibusvis cuiusvis per-
sonarum itaque ex re peritoria et occasione sui receptis suorum, succo-
rum tantummodo et non ultra factis et faciendis cum etiam a quibusvis
situationibus in eadem bona sumptibus modo quibusvis condempna-
tionibus ex re et occasione sui receptis suorum, succorum tantummodo
et non ultra impetatis et impetatis. Quis denique et per lucris pro-
cessibus suis quibusvis in quorumvis punctis et articulis. Inis de-
pendentibus et in quibus iudicibus et officio Regni detent et continetur
super quibusvis bonis modo sumptibus a locis itaque ex re et occasione
sui receptis suorum, succorum tantummodo et non ultra pendunt
et perducunt. Mundare et liberare mundare et libera semper
facere ac etiam Intra omni Patam curam officio periti admissa in
in factis bonorum receptis suorum, succorum tantummodo et non ultra
et illis officio requiritur non denegare nec speculare imo eandem
debet et teneatur libere et actualiter dare et admittere detegere
et admissa eadem personam et bonum fructum Commissionum eorum tam per
se quam per suas personas submissas et subordinatas personas non ad-
mere aut impugnare insurgere. Testimonium suum in dicto non teste sum-
ma de eorum summa eorum tantummodo et non ultra per se et a locis
proferant ita ut haec eadem bona receptis suorum, succorum tantummodo
suis suis cum partibus quiete et pacifice Inceptionibus proventibus les-
sionibus eorum tantummodo et non ultra habeant et possideant quod et potest
aliquis sub eadem summa aliorum. Sebastianus Mullerum flo-
pollarum. Per eandem vice procuratorem suorum. Nicolaum. Vobis et
suis suis partibus. Supra. Quod. Calcarius. Grechus et eius
inimicis ab non equalitatem omnium et singulorum tam in toto

106A

quam in parte terris quibus etiam fuerit ad solvendum succumbent. Pro
 quo quidem valde modo et modo ad solvendum fuerit ac pro re aliqua
 principali exequi non completa complere. Citatus etiam idem re-
 cognoscens in dno Nicolaus Czolinski suis cum posteris ad Ineta
 Supradicti in dno Valentini Ineta suo etiam subditorum ad offundendum
 (Inter) Capite Remysliensis. Et tunc demum recessu supra in mediante
 semper in immo etiam in terra tanquam peremptoris stare in parte
 videlicet in parte dno, valde in dno licet Ineta in suis satisfecit
 ac omne solvendum pati debet et tenetur sequi ac suis Successores
 ad eadem omnia obliget et misceat. Illud quidem tenetur peremptoris
 et alios omnes etiam consequentes causa eiusdem tenetur semper
 emptoris etiam in frimite quod in dno in dno tenetur legione
 Ineta et extra Regnum servitio militari ad munimenta ad eadem tenetur
 tenetur etiam in dno et legalibus impedimentis non differendo
 ad quod tenetur etiam in dno officii etiam facti. In dno tenetur
 terminos dno tenetur si tenetur nullasq; motum appellat ac ea
 iam peremptoris facient ac quod tenetur etiam in dno tenetur
 etiam in dno tenetur etiam in dno tenetur etiam in dno tenetur
 ac tenetur in dno tenetur etiam in dno tenetur etiam in dno tenetur
 tenetur nec modo quod tenetur tenetur tenetur tenetur tenetur
 tenetur tenetur tenetur tenetur tenetur tenetur tenetur tenetur tenetur

Actum In Castro Remysliensi Feria Quinta Ante Festum Sancte

Prisce Virginis proxima Anno Domini = 1411

Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono.

Stupnicki Siskowski

Roborat

Comparens personaliter coram officio et actis partibus castrensis Capite.